



Mødeindkaldelse



Mødetitel	12. fællesmøde EOJ-leverandører, SDS og MedCom vedr. Aftaler og Fælles Stamkort i Et Samlet Patientoverblik
Dato	9. juni 2021
Tidspunkt	14.45-15.30
Sted	Video
Deltagere	Randi Jørgensen, KMD Nexus Cæcilie Kolling-Wedel, KMD Nexus Claus Jørgen Pedersen, KMD Nexus Bonnie Højlund Madsen, KMD Nexus Jannie Byrsting, DXC Torben Amtoft, DXC Brian Mandal Fisker, Systematic Lærke Kaae Pedersen, Systematic Birgit Bækmann Jeppesen, Systematic Susanne Grøndahl, Systematic Annika Mildred Sonne Hansen, Københavns Kommune Tine Ohm Laursen, SDS Kathrine Roneklint Noer, SDS Thor Schliemann, SDS Kjeld Froberg, Lakeside/SDS Søren Gammelgaard, MedCom Irene Zuschlag, MedCom Jeanette Jensen, MedCom (afbud) Dorthe Skou Lassen, MedCom Iben Søggaard, MedCom Mie Borch Dahl Kristensen, MedCom

MedCom
Forskerparken 10
5230 Odense M

Tlf: +45 6543 2030
E-mail: mbk@medcom.dk
www.medcom.dk

Dagsorden:

1 Gensidig orientering

- 1.1 Status på implementeringsstøtte v. MedCom
- 1.2 Status på lovhjemmel til udveksling af servicelovsaftaler v. MedCom
Lovforslag er under forberedelse til høring (forventeligt fra medio juni 2021). Det forventes at blive udvalgte paragrafgrupper under serviceloven, der medtages i aftaleoverblikket.
- 1.3 Status på leverancer på NSP v. SDS
- 1.4 Status på tidsplaner (regioner + almen praksis + speciallæger) v. SDS
- 1.5 Opfølgning på møder vedr. tilslutning v. MedCom
Se i øvrigt vedhæftede bilag: "Trin og opgavefordeling i forbindelse med kommunernes tilslutning_030621"

2 Konsekvenser af forsinkede leverancer, herunder eventuel kommunikation til kommunerne v. alle

MedCom og SDS har modtaget en udmelding fra Systematic. Har de øvrige EOJ-leverandører nye overblik over konsekvenserne af de forsinkede leverancer?

3 Håndtering af 'lokation' i EOJ-systemet v. alle

MedCom får henvendelser fra kommuner ift., hvor detaljerede de skal være ift. lokation og SOR. Hvad hvis kommunen har en enhed, som har samme adresse som en anden enhed (fx en sygeplejeklinik, som har samme adresse som Hjemmesygeplejen Øst i kommune X)? Skal denne sygeplejeklinik oprettes?

MedCom vil gerne have en tilbagemelding fra EOJ-leverandørerne på, om leverandørerne peger på adressen fra SOR eller adressen på organisatorisk enhed i EOJ-systemet?

4 Timing af indsatser i kommunen v. alle

Nogle kommuner er usikre på timing ift., hvornår de fx kan/bør bestille trustløsning, certifikater, adgang til NSP testmiljøer (hvis de skal det) mv., og hvad de kan/bør lave forud for opgraderingen til den version, der indeholder løsningerne? MedCom har brug for sparring for at kunne guide kommunerne ift. timing af de forskellige opgaver.

5 Eventuelt

Forslag til næste møde: Tirsdag den 29. juni 2021 kl. 14 - 15